KARTACENNI
( : ~ ."'i) ~ .r

Ebü'I-Hasen Henlüdd!n Hazim
b. Muhammed b. Hasen

b. Muhammed ei-Kartacennl
(ö. 684/1285)

Endülüslü edip, münekkit,
belagat nazariyatçısı ve şair.

_j

608'de (1211-12) Endülüs'ün Kartaeen
ne (CarthagEme) şehrinde doğdu. Soyu Evs
kabilesine dayandığından Evs'i ve Ensar'i
nisbeleriyle de anılır. Babası Kartacenne
kadısı idi. Kartacenn'i babasından Arap
dili ve edebiyatı, fıkıh ve hadis dersleri
aldı.